SM-301C OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDAD 1 SET $1.560 0% $1.560

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 1 SET $1.032 0% $1.032

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$133.382
$0
$25.343
$0

$158.725

SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCP56 BORRADOR TIPO LAPPIZ AROMA (CAMIONES) 36 PZA $450 0% $16.200

NB-22150 LIBRETA DE APUNTES CON PLUMA 1 SET $4.080 0% $4.080

SH-2324 SACAPUNTAS x 12 PIEZAS (LIEBRE) 1 DOC $7.020 0% $7.020

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$133.382
$0
$25.343
$0

$158.725

SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL